

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **C790** **Divadlo BP + kino SCALA**

Objekt: **BP** **Divadlo Bolka Polivky**

Rozpočet: **BP-PZPO-01** **Provizorní zajištění paty oblouku 2ks**

Objednatel: **Statutární město Brno, Magistrát města Brna** IČO:
Husova 164/3 DIČ:
60167 Brno

Zhotovitel: **INTERPLAN - CZ, s.r.o.** IČO: **60722061**
Purkyňova 2836/79a DIČ: **CZ60722061**
61200 Brno-Královo Pole

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 113,00
PSV			95 255,85
MON			0,00
Vedlejší náklady			46 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			143 368,85

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	143 368,85 CZK
Základní DPH	21 %	30 107,46 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **173 476,31 CZK**

v

dne

17.7.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 113,00	1,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			92 216,29	64,3
783	Nátěry	PSV			3 039,56	2,1
	VN	PSV			46 000,00	32,1
Cena celkem					143 368,85	100,0

Položkový rozpočet

S:	C790	Divadlo BP + kino SCALA
O:	BP	Divadlo Bolka Polívky
R:	BP-PZPO-01	Provizorní zajištění paty oblouku 2ks

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 113,00		
1	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m ² - vyrovnaní maltou v oblouku	kus	2,00000	574,00	1 148,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		2x plocha oblouku : 1+1		2,00000				
2	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	2,00000	482,50	965,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		očistění podkladu, otlučení omítek vnější strana : 2		2,00000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				92 216,29		
3	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	70,65000	240,00	16 956,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		P10/150-150 40ks : 70,65		70,65000				
4	767995102	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	180,48000	174,00	31 403,52	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		U160 délka 0,48, počet 20 ks váha 18,8kg/mb : 0,48*20*18,8		180,48000				
5	767995103	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	125,20800	129,50	16 214,44	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		U160 délka 0,605, počet 4 ks váha 18,8kg/mb : 0,605*4*18,8		45,49600				
		U160 délka 1,06 počet 4 ks váha 18,8kg/mb : 1,06*4*18,8		79,71200				
6	13384440	Tyč ocelová U 160, S235JR	t	0,33840	45 550,00	15 414,12	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		U160 délka 0,48, počet 20 ks váha 18,8kg/mb :						
		U160 délka 0,605, počet 4 ks váha 18,8kg/mb :						
		U160 délka 1,06 počet 4 ks váha 18,8kg/mb :						
		potřeba 3x U160 v délce 6m : 3*6*18,8/1000		0,33840				
7	31110718	Matice přesná šestihranná 02 1401 M20	kus	32,00000	7,50	240,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		potřeba 32 ks : 32		32,00000				
8	31120926	Podložka hrubá 021721 otvor 22 mm	1000 ks	0,03200	6 590,00	210,88	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		potřeba 32 ks : 0,032		0,03200				
9	31179131	Tyč závitová M20, pozinkovaná 8.8	m	40,00000	241,50	9 660,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		celková potřeba z důvodu provedení i tahových zkoušek : 20*2		40,00000				

Položkový rozpočet

S:	C790	Divadlo BP + kino SCALA
O:	BP	Divadlo Bolka Polívky
R:	BP-PZPO-01	Provizorní zajištění paty oblouku 2ks

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	900,98960	2,35	2 117,33	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 783		Nátěry				3 039,56		
11	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	11,62800	183,50	2 133,74	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		U160 délka 0,48, počet 20 ks váha 18,8kg/mb :						
		U160 délka 0,605, počet 4 ks váha 18,8kg/mb :						
		U160 délka 1,06 počet 4 ks váha 18,8kg/mb :						
		potřeba 3x U160 v délce 6m : 3*6*0,546		9,82800				
		povrch plocha 0,546 m2/m :						
		P10/150-150 40ks : 2*(0,15*0,15)*40		1,80000				
12	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	11,62800	77,90	905,82	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		U160 délka 0,48, počet 20 ks váha 18,8kg/mb :						
		U160 délka 0,605, počet 4 ks váha 18,8kg/mb :						
		U160 délka 1,06 počet 4 ks váha 18,8kg/mb :						
		potřeba 3x U160 v délce 6m : 3*6*0,546		9,82800				
		povrch plocha 0,546 m2/m :						
		P10/150-150 40ks : 2*(0,15*0,15)*40		1,80000				
Díl: VN		Společné vedlejší náklady				46 000,00		
13		Statický návrh s dokumentace opatření	kpl	1,00000	46 000,00	46 000,00		